
Uchwała Nr XII/110/2003 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 2 października 2003 roku 

 
w sprawie woli odpłatnego nabycia nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa będących we władaniu 

Agencji Mienia Wojskowego  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 ze zmianami: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 zmiany z 2003r. Dz. U: Nr 80, poz.717/ oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity z 2000r. Dz. 1U. Nr 46, poz.543 ze 
zmianami: z 2001r. Dz. U: Nr 129, poz.1447, Nr 154, poz.1800, z 2002r. Dz. U: Nr 25, poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 
113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1682, Nr 240, poz.2058, oraz z 
2003r. Dz. U.: Nr 1, poz.15, nr 80, poz.717, 720 i 721 / 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Miasta Kostrzyn nad Odrą niżej wymienionych nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa pozostających we władaniu Agencji Mienia Wojskowego oznaczonych następującymi 

numerami ewidencyjnymi działek:  

1) nr ewid  1/3 obr3, pow.19,1582 ha 

2) nr ewid. 1/9 obr.3, pow.115,1133ha 
3) nr ewid. 4/21 obr.3 , pow.0,7254ha 

4) nr ewid. 4/27 obr.3 , pow. 0,7804ha 

5) nr ewid. 4/28 obr.3 , pow.77,3519ha 
6) nr ewid. 116/4  obr.4 , pow.0,1944ha 

7) nr ewid. 116/7  obr.4 , pow.0,0357ha 

8) nr ewid. 116/14  obr.4 , pow.0,0696ha 
9) nr ewid. 116/20  obr.4 , pow.0,0892ha 

10) nr ewid. 116/42  obr.4 , pow.0,1702ha- zabudowana budynkiem pokoszarowym nr 27, 

11) nr ewid. 116/46  obr.4 , pow.0,3935ha 
12) nr ewid. 116/48  obr.4 , pow.2,8377ha 

13) nr ewid. 116/49  obr.4 , pow.0,2567ha 

14) nr ewid. 116/59  obr.4 , pow.0,0244ha 
objętych księgą wieczystą Sądu Rejonowego w Słubicach nr KW 18496. 

 

§ 2 
Nabyć opisane w § 1 nieruchomość za  kwotę  3.250.000,00zł. 

 

§ 3 
Szczegółowe warunki nabycia nieruchomości określone zostaną w protokole uzgodnień. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta  Kostrzyn nad Odrą. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   
                                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta  
  
                                                                                                                 Andrzej Kail  

 


